
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

04-300 NOWY Tomyśl
tel. (0.61) 44 26 700

AO.BR.0022.71.2020

Protokół  Nr  71/2020

z posiedzenia Zar(4du  Powiatu  Nowotomyskiego
w dniu  9 czerwca  2020  r.

W  posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik

Powiatu  -  Barbara  Golon,  Radca  Prawny  Starostwa  Powiatowego  -  Wojciech  Lignowski  oraz

Kierownik  Wydziahi  Infrastruktury  Drogowej  - Tomasz  Antuszewski  zgodnie  z listą

obecności, która  stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

0  godzinie  13:00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowź  załącznik  nr  2 do  protokołu.

Ad.l.  Kontynuacia  dyskusji  w sprawie  propozycii  zawarcia  ugody  pozasądowei  pomiędzy
Powiatem  Nowotomyskim,  a Ekologia  System  Sp. z o.o.,  osobą  fizyczną  i inwestorem

zewnętrznym  wraz  z omówieniem.

Radca  Prawny  Starostwa  Powiatowego  -  Wojciech  Lignowski  poinformował,  że

odbyła  się  rozmowa  między  stronami  w przedmiotowej  sprawie.  Radca  prawny  przedstawił

moźliwe  wańanty  prowadzące  do sfinalizowania  niniejszego  postępowarńa.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  wyraził  chęć  kontynuowania  rozmów  negocjacyjnych

w sprawie  zawarcia  ugody  pozasądowej  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim,  a Ekologia

System  Sp.  z o.o.,  osobą  fizyczną  i inwestorem  zewnętrznym.

Ad.2.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

zamiarze  zawarcia  umowy  wynaimu  hali  sportowei  zgodnie  ze złożonym  wnioskiem.

Starosta  poinformował,  że  zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora  Powiatowego

Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu,  wniosek  złożyła  osoba  fizyczna.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  nie wnoszą  uwag  do  zawiadomienia

w  sprawie  zamiaru  zawarcia  umowy  z ww.  osobą?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do zawiadomienia  Dyrektora  Powiatowego

Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu  o zamiarze  zawarcia  umowy  wynajmu  hali  sportowej

zgodnie  ze złożonym  wnioskiem.



Ad.3.  Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok2020.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

- Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Poźarnej  w  Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbrńk  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  216/FN/2020  w sprawie  zmiany  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Ad.4.  Przyięcie  na sesię Rady  Powiatu  Nowotomyskiego:

a) proiektu  uchwały  w sprawie  delegowania  radnych  do Komisii  Bezpieczeńshva  i

Porzodku.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  XIX  sesję  Rady  Powiatu.

b) proiektu  uchwały  zmieniaiącei  uchwałę  nr XVII/186/2020  Rady Powiatu
Nowotomyskiego  z dnia  29 kwietnia  2020  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu

rehabilitacji  zawodowei  i społecznei  osób niepełnosprawnych  zamieszkuiących  na
terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zos-taną  przeznaczone  środki

Pańshvowego  Funduszu  Rehabilitacii  Osób Niepełnosprawnych  w 2020 roku.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjąl  ww.  projekt  uchwały  na  XIX  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.5.  Sprawy  bieżące.

a) zapoznanie  się z umową  naimu  lokalu  mieszkalnego  znaiduiąeego  się przy  ul. 27
Grudnia  w Opalenicy  (dotyczy  wniosku  w sprawie  wykupu  lokału  mieszkalnego

rozpatrywanego  na  posiedzeniu  Zarządu  w dniu  2 czerwca  2020  r.).

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z umowąnajmu  lokalumieszkalnego  znajdującego  się  przy

ul.  27 Grudrńa  w Opalenicy.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  postanowił  zobowiązać  Dyrektora  SP ZOZ  w  Nowym

Tomyślu  do zorganizowania  spotkania  z dzierżawcą  lokalu  mieszkalnego  przy  ul. 27

Grudnia  w  Opalenicy  wnioskującym  o wykup  ww.  Iokalu,  z  udziałem  Starosty

Nowotomyskiego.



b) zapoznanie  się z notatką  służbową  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług

Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  w sprawie  wniosku  P.U.  "Kopernik"  o umorzenie

czynszu  dzierżawnego.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z notatką  służbową  Dyrektora  Powiatowego  Centrum

Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu  w sprawie  przedmiotowego  wrńosku.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  umorzenie  należności  w  wysokości  50 % czynszu

dzierżawnego  wraz  z odsetkami  za miesiące  kwiecień  -  czerwiec  2020  w związku  ze

skutkami  stanu  epidemicznego  w  kraju.  Ustalono  termin  spłaty  pozostałej  kwoty

zobowiązania  do  31 grudnia  2020  r.

c) zapoznanie  się z informacią  na temat  działań  ratunkowych  na rzece Obrze  w
latach  2020-2022.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z informacjąna  temat  działań  ratunkowych  na  rzece  Obrze

w  latach  2020-2022.

Zarząd  postanowił  wesprzeć  finansowo  realizację  3 inwestycji  na terenie  gminy

Międzyrzecz,  Trzciel  i Zbąszyń  w kwocie  500.000,00  zł  w okresie  trzech  lat.

d) wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym

Tomyślu  o akceptacię  propozycii  wsparcia  finansowego  w ramach  programu
"Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym  w  wyniku  żywiołu  lub

sytuacii  łcryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi".

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się z przedmiotowym  wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego

Centrum  Pomocy  Rodzirńe  w Nowym  Tomyślu.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  zasugerował  zmianę  zaproponowanej  formy  wsparcia

osób  z niepe4nosprawnością.

Zarząd  podjął  dyskusję  na  temat  planowanych  inwestycji  drogowych  na terenie  powiatu

nowotomyskiego.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzirńe  15:15  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZAR!ĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:  Patrycja  Dembniak


